Mss. 10102, n° 130, f. 44 y». 

LXXXIX 
1134. 

Dona t ion do la t e r r e des Tables . 

Do terra Tahiilarum 

Presenti descriptione doceantur et certificentur quicumque sunt 

famille. De là , nous pouvons conclure que son oncle, le doyen Zacharie, était également de 
la famille de Tardais et doit porter ce nom. Zacliarie en effet était l'oncle de Gislebert par le 
père de ce dernier dont il était le frère, et non par Hildearde, mère de Grtslebert, dont on ne 
signale aucun lion de parenté avec Zacharie. 

Dne charte du Grand-Beaulieu datée de 1142, cite un autre neveu du doyen Zacharie, 
nommé Hamelin. 

TOME I. 15 
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leclores vel auditores illius quod Rama, Galterii Lig-narii defuncti 
vidua, cum pro illius animç redemptione donum fecisset çcclesiç 
Bealo-Mariç Josaphat de terra sua qu§ vocatur ï a b u l a r u m , quatinus 
securi essent monachi de toto posse suo ad tuendam et diratiocinandam 
terram secundum commodum çcclesiç, constituit et dédit inde fide-
jussores de solido et quieto tenore suç elemosinç, per quos, si declinare 
vellet aliquando, in jus duceretur, ut quicquid dampni conting-eret 
çcclesiç propter defectum tuitionis ejus, per eos recuperaretur. 
Fidejussores hii sunt : Gado fra ter ejusdem Rame; Gado textor; 
Robertus faber ; Garinus Huberti de se et de suis omnibus ; Gaufredus 
Hunaldi similiter de se et de suis omnibus ; Brnaldus Gunterii pro 
fratre ejus donec ipse presens se prebeat fidejussorem. Hujus fîdejus-
sionis testes sunt : Zacbarias decanus ; Rainerius presbiter ; Gisle-
bertus nepos decani; Hamelinus clericus e jus ; Symon de Sancto-
Stephano ' ; Alcherius Aalonis ; Garinus de Pertico ; Landricus Asinus; 
Stepbanus Gog-natus ; Ag-omarus corduanarius ; Girbertus corduana-
rius ; Albertus frater ejus coi^duanarius ; ex alia parte : Guillelmus 
presbiter Sancti-Andree ; Symon presbi ter ; Hug-o de Sancto-Martino. 

Mss . 10102, n° 63, f. 25 

9 

x o 

J u i l l e t 1134. — GHAHTRES. 

A p p r o b a t i o n de la d o n a t i o n do la t e r r e dos T a b l e s . 

De vicjinti sex appentis terre que vocatur ad Tabulas 

In nomine divine majestatis , Patris et Filii et Spiritus Sancti, 
unius et individuç Deitatis, eg'o Gaufredus, Dei g'ratia Garnotensis 
çcclesiç bumilis episcopus, omnibus tîdelibus ad quorum ista noticia 
proferetur. Notum sit vobis et certi sitis de veritate non dubitantes, 

' Simon de Saint-Etienne est témoin en 1138 avec le doyen Zacharie, de la donation d'un 
droit de [)iiture au chapitre de Notre-Dame par Hug-ue;?, maire de Voves. (Cartul. de N.-D., 
p. 144. 
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quicumque presentium vel lectores adestis vel auditores, quoniam in 
audientia et presentia nostra donum factum est monasterio quod est 
juxta Leug-as ag-nominatum Josaphat, per nianum abbatis Girardi, a 
conjugue Galterii Lig^narii Rama nomine, et filiis et filiabus ipsorum, in 
elemosinam pro anima ipsius Galterii jam defuncti, de sua terra tota 
quam dum adviveret possidebat apud locum qui vocatur Tabularum 
terra ' ; quç, secundum testificationem donatorum et eorum qui sciebant 
ea, çstimata est xxvf arpentorum terre arabilis, cum duobus pratoruin 
arpentis et ambitu mansionis cum adjacente spacio curtis et orti et 
viridarii de omnibus his palam prenominatis me présente cum 
personis que a nobis assidebant de clero çcclesiç nostrç fecerunt donum 
sing'uli, in manu Girardi abbatis, Rama uxor Galterii, Garinus fllius 
ejus, Jobannes fllius ejus, Robertus fllius ejus, x\ncherius fllius ejus, 
Maria fllia ejus, Isabella fllia ejus, Milesendis fllia ejus, Ricbardus 
Rrecel ^ fi^ater ejus. Hic se fldejussorem interposuit de securitate 
tenoris hujus elemosine. Testes : Zacbarias decanus ; Salomon precentor; 
Rernardus capicerius ; Drog-o qui et Pag^anus archidiaconus ; Ricberius 
arcbidiaconus ; Henricus prepositus ; Goslenus prepositus; Herbertus 
Belotinus canonicus; Alcherius scriptor; Milo; Guillelmus Ansoldi; 
Ansoldus pelliparius Rainaldus de Posterna; burg-enses : Gaufredus 
monetarias; Landricus Asinus; Garinus de Pertico; Girardus pincerna; 
Herfredus portarius; Rog^erius cubicularius; ex altéra parte: Guil-
lelmus presbiter Sancti-Andreç;'Eiuialdus Gunterii; Goisbertus Achaz ; 
Robertus faber; Hug"0 Martini; Gunterius closarius comitis; Ago-
marus cordubanarius. Datum ^ Garnoti, kalendis julii, anno Domini 
M° G" XXX" IIII, indictione XIX », Ludovico tènente reg-num.